

۲



سه‌میه بندی سیمان در لارستان

۳



دلار تک نرخی با بورس چه می‌کند؟

۴



برای شورای شهر، به جوان ترها فرصت بدهیم (بخش ۲)

۸



رد صلاحیت ۴۹ نفر از داوطلبین شوراهاى اسلامى لارستان

فناوری

علمی

از هر دری سخنی

اجتماعی

سیاسی

خبر

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و نهم - یكشنبه ۱۲/۰۲/۱۴۰۰ - نوزدهم رمضان المبارک ۱۴۴۲ - ۰۲ مه ۲۰۲۱ - شماره ۱۷۰۴ - ۸ صفحه - تک شماره ۳۰۰۰ تومان

۲

صدور احکام جدید مشتری بگیران سازمان تامین اجتماعی

۲

پوست اندازی کرونایی در رنگ بندی جدید لار، خنج و اوز نارنجی شدند

۳

انهدام گروه معاند «هبوط ایران» در آذربایجان شرقی

۵

تزریق واکسن و اقدامات پس از آن: چه کارهایی مجاز است؟

۸

تجلیل فرمانده سپاه لارستان از کارگران نمونه واحدهای تولیدی شهرک صنعتی لار

برداشت کلزا از ۱۰۰۰ هکتار زمین‌های زراعی در لارستان



میلاد لارستان
همین صفحه
عکس: آرشیو

شهادت شهید مطهری
روز معلم بر پرورش دهندگان
باغ انسانیت گرامی باد.

هفته

برداشت کلزا از ۱۰۰۰ هکتار زمین‌های زراعی در لارستان

کلزاکاران لارستانی این روزها مشغول برداشت محصول از زمین‌های زراعی خود هستند. به گزارش میلاد لارستان، علی سعیدی نژاد معاون فنی و اجرایی جهاد کشاورزی لارستان سطح برداشت کلزا در شهرستان را ۱۰۵۰ هکتار اعلام کرد و گفت: پیش بینی می‌شود امسال تولید کلزا در مزارع لارستان به بیش از ۱۵۰۰ تن برسد. وی افزود: بر اساس مصوبه شورای اقتصاد، امسال نرخ خرید تضمینی دولت به ازای هر کیلوگرم دانه روغنی کلزا ۱۱۰ هزار ریال تعیین شده است که شرکت دانه‌های روغنی نوید خلیج فارس، کلزای کشاورزان طرف قرارداد با این شرکت را با ۵ درصد بالاتر از نرخ تضمینی دولت خریداری میکند. سعیدی نژاد اضافه کرد: در حال حاضر، خرید

روز پزشک

آغاز لیالی قدر و ایام غمبار ضربت خوردن مولی الموحدين امیرالمؤمنین (ع) گرامی باد

اتمام فاز نخست واکسیناسیون کرونایی در حوزه علوم پزشکی لارستان

رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی لارستان گفت: گروه‌های مختلف فاز اول واکسیناسیون در حوزه علوم پزشکی لارستان واکسینه شدند. به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی لارستان، دکتر بهزاد رضایی با اشاره به تلاش مجموعه علوم پزشکی لارستان برای واکسینه شدن گروه‌های هدف اظهار داشت: همزمان با سراسر کشور، لارستان نیز با پیگیری‌های مداوم سهمیه واکسن افراد گروه هدف فاز اول را دریافت کرده و واکسیناسیون را برای آنان انجام داد. وی تصریح کرد: در فاز نخست واکسیناسیون سراسری، پرسنل بهداشت و درمان، پرسنل دانشکده پرستاری حضرت زینب سلام الله علیها لارستان و دانشکده بهداشت اوز، دانشجویان کارورزی، بیماران خاص شامل دیالیز، تالاسمی، ام‌اس، پیوند، سرطان، شیمی درمانی و هموفیلی، پاکبانان، بخش خصوصی بهداشت و درمان مانند نظام پزشکی، بنیاد شهید، سرای سالمندان، پرسنل بهزیستی، درمانگاه تامین اجتماعی، درمانگاه زندان، درمانگاه نیروی انتظامی، غسالان بیماران کرونایی و پرسنل انتقال خون واکسینه شدند. رضایی با بیان اینکه همه افراد در گروه‌های نامبرده در مجموعه تحت پوشش دانشکده علوم پزشکی لارستان واکسینه شده‌اند، افزود: تنها تعدادی از این افراد که یا مبتلا به کرونا بوده و یا علائم داشته یا اینکه خود تمایل به دریافت واکسن نداشتند، واکسینه نشده‌اند. وی خاطر نشان کرد: مجموعه علوم پزشکی لارستان تمام تلاش خود را برای هرچه سریع‌تر واکسینه شدن عموم مردم بکار بسته است. رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات

روز	اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر	غروب آفتاب	اذان مغرب
دوازدهم	۴:۵۰	۶:۱۳	۱۲:۵۰	۱۹:۴۷	۱۹:۴۵

(طول جغرافیایی ۵۲/۲۰ عرض جغرافیایی ۲۷/۴۱)

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و نهم - یکشنبه ۱۲/۰۲/۱۴۰۰ - نوزدهم رمضان المبارک ۱۴۴۲ - ۰۲ مه ۲۰۲۱ - شماره ۱۷۰۴ - ۸ صفحه - تک شماره ۳۰۰۰ تومان

تجلیل فرمانده سپاه لارستان از کارگران نمونه واحدهای تولیدی شهرک صنعتی لار



به گزارش میلاد لارستان، همزمان با هفته کار و کارگر، فرمانده سپاه ناحیه لارستان به همراه رئیس اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری و فرمانده حوزه مقاومت بسیج اصناف و کارگری، با حضور در شهرک صنعتی لار، ضمن بازدید از واحدهای تولیدی و اطلاع از جریان تولید، مشکلات و موانع پیش روی آنها، در جمع کارگران واحدهای تولیدی شهرک صنعتی لار با اشاره به شعار سال مطرح شده توسط مقام معظم رهبری، تولید را قلب تپنده اشتغال و اقتصاد کشور و کارگران را افسران جبهه تولید دانست و با تاکید بر لزوم پشتیبانی ها و مانع زدایی ها در این بخش گفت: تکیه بر تولید داخلی و قدرانی به عمل آمد.

چک‌ها تا ۲۰ اردیبهشت برگشت نمی‌خورند



نهادنیدان، گفت: مقرر شد در بازه زمانی یکم تا ۲۰ اردیبهشت بانکها و موسسات اعتباری از صدور گواهی عدم پرداخت چک اجتناب کنند. نهادنیدان معاون اقتصادی رئیس جمهور گفت: براساس تصمیم ستاد ملی کرونا مقرر شد در بازه زمانی یکم تا ۲۰ اردیبهشت بانکها و موسسات اعتباری از صدور گواهی عدم پرداخت چک اجتناب کنند. همچنین مقرر شده محاکم

رد صلاحیت ۴۹ نفر از داوطلبین شوراهای اسلامی شهرهای لارستان



به گزارش میلاد لارستان، جلیل حسینی در گفتگو با مسئول کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات لارستان اظهار داشت: صلاحیت ۴۹ نفر از داوطلبین شورای اسلامی شهرهای لارستان به دلایل مختلف، از سوی هیات نظارت شهرستان رد شده که ۱۳ نفر مربوط به داوطلبان شهر لار، ۱۰ نفر مربوط به شهر جویم، ۳ نفر مربوط به شهر بیرم، ۷ نفر مربوط به شهر بنارویه، ۵ نفر مربوط به شهر عمادشهر، ۵ نفر مربوط به شهر خور، ۴ نفر مربوط به شهر لطیفی و ۲ نفر مربوط به داوطلبان شهر دهکویه است.

استان فارس، پیشتاز در تزریق واکسن کرونا در کشور است



استاندار فارس، گفت: استان فارس در تزریق واکسن کرونا پیشتاز است و واکسناسیون با رعایت کامل شیوه نامه‌های بهداشتی ادامه دارد. فارس در تزریق واکسن کرونا پیشتاز است و واکسناسیون با رعایت کامل اصول بهداشتی، ادامه دارد، عنوان کرد: بیشترین تعداد واکسن تزریق شده در شهرهای کشور مربوط به شیراز است. استاندار فارس با اشاره به اینکه واکسناسیون در همه نقاط فارس با اولویت اول کادر درمان و بیماران خاص شروع شد، اظهار کرد: در حال حاضر تزریق واکسن به افراد مسن بالای ۸۰ سال نیز آغاز شده است. تاکنون ۸۵ هزار نفر در استان فارس دوز اول واکسینه شده‌اند که از این تعداد ۱۲ هزار نفر دوز دوم را نیز دریافت کرده اند.

شهر رمضان المبارک ۱۴۴۲ هـ. ق

اللَّهُمَّ وَفِّرْ فِيهِ حَظِّي مِنْ بَرَكَاتِهِ
خدايا در این ماه بپره ام را از برکت هایش کامل گردان.

وَسَهِّلْ سَبِيلِي إِلَى خَيْرَاتِهِ
و راهم را به سوی نیکی هایش هموار نما.

وَلَا تُخْرِمْني قَبُولِ حَسَنَاتِهِ
و از پذیرفته خوبی هایش محروم مسان.

يَا هَادِيَا إِلَى الْحَقِّ الْمُبِينِ
ای هدایت کننده به سوی حق آشکار

دعای روز نوزدهم ماه رمضان

مروارید اندیشه

بهره‌برداری از سیر و سلوک
حضرت ابراهیم (ع)

ذکر قصص انبیا - علیهم السلام - و کیفیت و سیر و سلوک آنها و چگونگی تربیت آنها از بندگان خدا، و حکم و مواظب و مجادلات حسنه آنها، از بزرگترین ایوب معارف و حکم و بالاترین درهای سعادت و تعالیم است، که حق تعالی - جل مجده - به روی بندگان خود مفتوح فرموده است و چنانچه ارباب معرفت و اصحاب سلوک و ریاضت را از آنها حظی وافر و بهره کافی است، کسان دیگر را نیز نصیبی وافر و قسمتی بی پایان است، چنانچه از کریمه شریفه: (فلما جن عليه الليل رءا ۱ کوبیا ... الخ) مثلا اهل معرفت کیفیت سلوک و سیر معنوی حضرت ابراهیم - علیه السلام - را ادراک می کنند، و راه سلوک الی الله و سیر الی جانه را تعلم بی نمایند، و حقیقت سیر انفسی و سلوک معنوی را از منتهای ظلمت طبیعت، که به (جن علیه الیل)، در آن مسلک تغییر شده، تا افاقا انیت و اذانیبت و ترک خودی و خودپرستی و وصول به مقام قدس و دخول در محفل انس، که در این مسلک اشارت به آن است (وجهت وجهی للذی فطر السموات ... الخ) از آن دریناد و دیگران از آن، سیر آفاقی و کیفیت تربیت و تعلیم جناب خلیل الرحمن امت خود را، ادراک کنند.

لطاف قرآنی
برگرفته از آثار امام خمینی (ره)



گزارش تصویری / گوشه‌ای از تلاش کارگران لارستان در راه روزی کسب حلال

به گزارش میلاد لارستان، ۱۱ اردیبهشت روز جهانی کار و کارگر نامگذاری شده که این مهم نشان بر اهمیت وجود و فعالیت قشر کارگر در هر جامعه است اما این قشر همواره با مشکلات و دغدغه‌های زیادی روبه رو هستند. کارگران بازوان متحرک هر جامعه هستند که کارهای سخت و میدانی توسط آنها انجام می‌شود و به دلیل شرایط کاری، همواره در معرض خطرات زیادی هستند. تحقق شعار اسامال با نام 'تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها' با تکیه بر فعالیت و کار کارگران انجام می‌شود و رونق و ترویج کالای ایرانی در سطح کشور و جهان به کار و فعالیت کارگران وابسته است. در هر جامعه‌ای که از اندیشه و بازوی کارگران بهتر استفاده شود توسعه و پیشرفت در آن جامعه بیشتر خواهد بود. کارگران بیشتر در کارهای سخت و دشوار مشغول هستند اما از حقوق، مزایا و مشوق‌های کمی به نسبت کار انجام شده برخوردارند این در حالی است که ثابت شده یکی از اهرم‌های اصلی به حرکت درآوردن چرخه اقتصادی هر جامعه قشر کارگر است. به مناسبت روز کارگر و به منظور تکریم جایگاه والای کارگران، محمد پاسبار عکاس میلاد لارستان با تهیه مستندی مختصر از مشاغل مختلف کارگری، سعی کرده تا گوشه‌ای از زحمات و تلاش‌های این قشر پر تلاش را به تصویر بکشد.